平成 28 年 3 月 15 日

各 位

会社名  株式会社 デジタルデザイン

代表者名  代表取締役社長 寺井 和彦

(JASDAQ 市場 銘柄コード：4764)

問合せ先  取締役 星川 征仁

TEL．03-5259-5300(代)

固定資産の減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月 9日開催の取締役会において、OMG認定資格試験関連資産の減損

損失の計上を決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

当社は、受験者数の減少傾向に伴う収益性の低下による減損の兆候が認められたこと

から、OMG認定資格試験関連資産につきまして、「固定資産の減損に係る会計基準」に

基づき将来の回収可能性を検討した結果、減損損失 14,175千円を計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記減損は、平成 28 年 1 月期決算において減損損失として計上しており、業績に与える

影響につきましては、2016年 3月 16日公表予定の「平成 28年 1月期 決算短信[日本基準]

（連結）」に反映し発表いたします。

以 上